SAHAM SYARIAH

KAPITALISASI PASAR BURSA EFEK INDONESIA

JAKARTA ISLAMIC INDEX

INDEKS SAHAM SYARIAH

INDONESIA

JAKARTA ISLAMIC INDEX
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74.268,92
87.731,59
92.070,49
177.781,89
263.863,34
395.649,84
620.165,31
1.105.897,25
428.525,74
937.919,08
1.134.632,00
1.414.983,81
1.671.004,23
1.672.099,91
1.944.531,70
1.737.290,98

2.035.189,92
2.288.015,67
2.239.507,78
2.376.039,14
2.281.962,48
2.302.445,17
2.260.393,38
2.160.109,71
2.114.406,96
2.129.917,19
2.175.807,33
2.124.184,47
2.127.294,36

1.968.091,37
2.451.334,37
2.557.846,77
2.946.892,79
2.600.850,72

3.170.056,08
3.704.543,09
3.666.688,31
3.861.714,08
3.819.522,48
3.798.988,16
3.765.832,62
3.626.641,43
3.699.472,67
3.741.062,66
3.859.325,33
3.794.158,38
3.806.747,51

2.715.851,74

2.895.377,71

2.800.124,53
2.794.249,94
2.745.802,07
2.625.612,81

2.707.713,80
2.772.876,23
2.863.935,37
2.788.413,72
2.803.340,66
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STATISTIK PASAR MODAL SYARIAH
Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan



JUMLAH SAHAM SYARIAH DALAM DAFTAR EFEK

SYARIAH (DES)

Perkembangan Saham Syariah
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e DES periodeI tahun 2019 ditetapkan melalui Surat Keputusan Dewan Komisioner OJK Nomor

KEP-29/D.04/2019 tentang Daftar Efek Syariah, yang berlaku 1 Juni 2019 sampai dengan 30

November 2019.
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